
女子コンバインドA（80ｍH＋走高跳）
８０ｍH

1 組 （+1.7ｍ）
着

① （ ）
② （ ）
③ （ 1 ）
④ （ 2 ）
⑤ （ 4 ）
⑥ （ 3 ）
⑦ （ ）
⑧ （ ）

走高跳
順番

1

2

3

4

順位

1

2
3

4

女子コンバインドB（走幅跳＋ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投）

順番

1 +0.6
2 +0.9
3 +1.0

4 +0.4

5 +0.3

6 +0.4

7 +0.4

8 +0.3

9 +0.9

10 +0.7

11 +0.8

12 +1.4

13 +0.8

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
順番

1

2

3

中間 藍子 CHASKI

日名　雫 CHASKI

本計 杏珠 CHASKI

佐々木 寧音 CHASKI

名　　　　前

243
185
101
173

21.51

藤村 心澄葉 CHASKI 21.86 21.86

3.21

442

647

2.59

名　　　前 所属 １回目 ２回目 記録

河 原 朱 里

得点

678

650
652
445

記録

50

655

549

村本 すず歌 広島Jroc F 3.53 3.53

DNS広島Jroc

御田寺 はな リトルランナーズ広島 3.12 3.12 3.12

山 崎 瑠 花 リトルランナーズ広島 3.63 3.68 3.68

藤 原 理 奈 リトルランナーズ広島 3.08 3.23 3.23

櫻 庭 綾 花 リトルランナーズ広島 2.39 2.20 2.39

青 木 莉 音 CHASKI 3.15 3.10 3.15

佐々木 満音 CHASKI F 2.77 2.77

走幅跳

3.14
西 本 彩 音 CHASKI 2.40 2.36 2.40

CHASKI 3.14
藤村 心澄葉

861CHASKI

CHASKI

803
688
688
746101 847

18.54

得点

185
1046
873

CHASKI

CHASKI

記録

18.13
18.47
18.96

本計 杏珠
佐々木 寧音
中間 藍子

CHASKI
CHASKI
CHASKI

名前 所属

CHASKI日名　雫

所属

1.10 803

1.00 688

記録 得点

走高跳 得点

1.00 688

1.05 746

日名　雫

本計 杏珠
243

総合得点
名　　　前 所属 80ｍH

CHASKI 3.13 3.07 3.13
萩 原 咲 良

東 紅 杏 CHASKI F F 0.00

加 登 空 乃 リトルランナーズ広島 3.21

中間 藍子 173

F

名　　　前 所属 １回目 ２回目

飯 田 真 央 リトルランナーズ広島 3.97 3.79 3.97 885

804

762

672

得点
504

497

西本 彩音 CHASKI 18.57 18.57 437

萩原 咲良 CHASKI 21.51

佐々木 寧音



4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

総合得点
順位 名　　　前

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

東 紅杏 CHASKI 8.27 8.27 228

青木 莉音 CHASKI 24.23 24.23 552

佐々木 満音 CHASKI 13.65 13.65 337

藤原 理奈 リトルランナーズ広島 25.32 25.32 574

加登 空乃 リトルランナーズ広島 18.07 18.07 427

13.12 13.12 326

21.56 21.56 498

31.71 704

御田寺 はな リトルランナーズ広島 10.38 10.38 271

村本 すず歌 広島Jroc 22.04 22.04 508

リトルランナーズ広島

所属 走幅跳 ジャベ 得点

DNS

31.71

228
DNS河原 朱里

飯田 真央 リトルランナーズ広島

櫻庭 綾花 リトルランナーズ広島

河原 朱里 広島Jroc

山崎 瑠花

櫻庭 綾花 リトルランナーズ広島

東 紅杏 CHASKI
広島Jroc

50

御田寺 はな リトルランナーズ広島

佐々木 満音 CHASKI
西本 彩音 CHASKI

藤村 心澄葉 CHASKI
萩原 咲良 CHASKI
加登 空乃 リトルランナーズ広島

278

リトルランナーズ広島

村本 すず歌 広島Jroc
藤原 理奈 リトルランナーズ広島

青木 莉音 CHASKI

445 437 882
443 326 769

647 271 918
549 337 886

652 497 1149
672 427 1099

762 508 1270
678 574 1252
655
650

552
504

1207
1155

804 704 1508
885 498 1384

山崎 瑠花 リトルランナーズ広島

飯田 真央



男子コンバインドA（80ｍH＋走高跳）
８０ｍH

1 組 （+0.6ｍ）
着

① （ ）
② （ 3 ）
③ （ 1 ）
④ （ 5 ）
⑤ （ 4 ）
⑥ （ 6 ）
⑦ （ 7 ）
⑧ （ 2 ）

走高跳
順番

1

2

3

4

5

6

7

順I位

1
2
3
4
5
6

6

CHASKI 658 896

増原 玄大 CHASKI

117 803 920

得点

643 861 1504
1294

1554岩森 遼

433 861

名　　　前 所属 80ｍH 走高跳

槙尾 椛 広島Jroc 630

松浦 奏 広島Jroc 803

増原 玄大 CHASKI 1.15 861

岩森 遼 CHASKI 1.18 896

50
櫃田 大馳 広島Jroc 15.79 643

名　　　　前 所属 記録 得点

50
松浦 奏 広島Jroc 18.87 117

CHASKI 17.02 433
岩森 遼 CHASKI 15.70 658

0.95

1.10

広島Jroc 20.28 50

槙尾 椛 広島Jroc 19.46

植木 理尊 広島Jroc 21.00
前垣 圭成

名前 所属 記録 得点

松浦 奏 広島Jroc

増原 玄大

1.00 688

櫃田 大馳 広島Jroc

0.95 630

植木 理尊 広島Jroc

前垣 圭成 広島Jroc

50 630
前垣 圭成

1.15 861

738
680

櫃田 大馳 広島Jroc

総合得点

広島Jroc 50 630 680

植木 理尊 広島Jroc 50 688
槙尾 椛 広島Jroc



男子コンバインドB（走幅跳＋ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投）

順番

1 +0.3
2 +0.8
3 +0.7
4 0.0

5 0.0

6 +0.1

7 0.0

8 +0.3

9 +0.6

10 +1.0

11 +2.1

12 +1.6

13 +0.6

14 +1.6

15 -0.1

16 +1.1

17 +0.6

18 +1.1

19 0.0

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
順番

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

総合得点
順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

立川 豪 リトルランナーズ広島 619 729 1348
村上 倖大 うじな陸上 652 667 1319

二宮 悠心 広島Jroc 725 734 1459
益田 光輝 中野東 664 731 1395

橋詰 慶次 中野東 689 825 1514
妹尾 優羽 CHASKI 734 733 1467

岡田 宗馬 CHASKI 750 851 1601
坂井 龍 広島Jroc 680 861 1541

栗田 翔 中野東 840 847 1687
渡辺 楽季 CHASKI 764 882 1646

名　　　前 所属 走幅跳 ジャベ 得点
三木 遥仁 可部AC 874 915 1789

渡辺 楽季 CHASKI 40.46 40.46 882

岡田 宗馬 CHASKI 38.92 38.92 851

今宮 夕日 CHASKI 27.24 27.24 613

妹尾 優羽 CHASKI 33.15 33.15 733

池田 賢 CHASKI 31.69 31.69 704

栗田 翔 中野東 38.75 38.75 847

羽村 一希 中野東 12.45 12.45 313

ウォルター 健斗 中野東 26.00 26.00 588

益田 光輝 中野東 33.01 33.01 731

橋詰 慶次 中野東 37.66 37.66 825

三木 遥仁 可部AC 42.07 42.07 915
名　　　前 所属 １回目 ２回目 記録 得点

渡辺 楽季 CHASKI 3.51 3.54 3.54 764

岡田 宗馬 CHASKI 3.42 3.49 3.49 750

今宮 夕日 CHASKI 3.04 3.03 3.04 624

妹尾 優羽 CHASKI 3.43 3.37 3.43 734

池田 賢 CHASKI 2.57 2.71 2.71 532

栗田 翔 中野東 3.81 3.72 3.81 840

羽村 一希 中野東 F 2.05 2.05 347

ウォルター 健斗 中野東 F 2.99 2.99 610

益田 光輝 中野東 2.93 3.18 3.18 664
橋詰 慶次 中野東 3.16 3.27 3.27 689

記録 得点
三木 遥仁 可部AC 3.93 F 3.93 874

走幅跳
名　　　前 所属 １回目 ２回目

森保 悠哉

村上 倖大

リトルランナーズ広島

リトルランナーズ広島

リトルランナーズ広島

うじな陸上

うじな陸上

櫻庭 晴翔

中西 奏斗

立川 豪

22.85

29.87

31.20

28.87

32.92

22.85

29.87

694

646

729

524

667

31.20

28.87

32.92

櫻庭 晴翔 リトルランナーズ広島 580 694 1274

櫻庭 晴翔 リトルランナーズ広島 2.79 2.88 2.88

今宮 夕日 CHASKI 624 613 1237
池田 賢 CHASKI 532 704 1236

ウォルター 健斗 中野東 610 588 1198
中西 奏斗 リトルランナーズ広島 512 646 1158

580

中西 奏斗 リトルランナーズ広島 2.61 2.64 2.64 512

立川 豪 リトルランナーズ広島 3.02 F 3.02 619

森保 悠哉 うじな陸上 F 2.89 2.89 582

村上 倖大 うじな陸上 3.14 2.87 3.14 652

正分 貴宝 広島Jroc F 2.76 2.76 546

坂井 龍 広島Jroc 3.15 3.24 3.24 680

二宮 悠心 広島Jroc F 3.40 3.40 725

正分 貴宝 広島Jroc 20.33 20.33 473

734

坂井 龍 広島Jroc 39.44 39.44 861

正分 貴宝 広島Jroc 546 473 1019

二宮 悠心 広島Jroc 33.20 33.20

羽村 一希 中野東 347 313 660

森保 悠哉 うじな陸上 582 524 1106



① ② ③ ④

三 口 紗 奈 近 藤 敬 汰 ③ 三 舩 侑 斗 ② 池 田 和 華 ③

土 井 瑞 生 ② 嶋 田 莞 大 竹 中 亮 太 ① 水 本 蒔 子 ②

真 鳥 暖 子 ① 六 拾 部 悠 太 ④ 秦 純 平 平 林 由 衣

蘭 尚 悟 ④ 日 高 杏 美 ① 満 山 真 衣 平 田 航 輝 ①

遊 佐 渉 陸 ③ 森 田 虹 音 ② 宗 和 愛 実 ③ 藤 井 勇 太 ④

美 能 田 悠 人 福 木 彩 羽 石 河 内 綺 ④ 水 本 健 太

⑤ ⑥ ⑦ ⑧

川 崎 聖 弥 長 原 英 汰 ④ 松 林 歩 杜 ④ 池 久 保 真 平 ③

瀬 尾 優 日 ③ 山 本 勇 史 ③ 桂 啓 真 ③ 田 中 健 士 朗

吉 本 俊 太 郎 ④ 明 石 莉 央 中 谷 俊 也 常 富 嵩 正 ④

日 高 華 音 ① 中 優 莉 ② 隅 田 美 月 ① 田 中 和 奈 ①

矢 野 は る か ② 中 渡 瀬 翠 額 田 千 遥 植 田 悠 樹 奈 ②

小 田 咲 羽 實 平 帆 花 ① 當 具 由 梨 ② 永 野 陽 菜
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（3）　59.65　　　　″　　　 （6）　64.12　　　　″　　　 （4）　63.65　　　　″　　　

友好男子100ｍ
　　　（＋0.4ｍ）
①　　美能田 悠人　　　（　　CHASKI　　　）　（5）15.61　   .
②　　嶋田 莞大　　　　（　　広島Jroc　　）　（3）　15.44     .
③　　秦 純平　　　　　　（　　広島Jroc　　）　（1）　14.96     .
④　　水本 健太　　　　（　　CHASKI　　　）　（2）　15.20　     .
⑤　　川崎 聖弥　　　　（　　広島Jroc　　）　（4）　15.61     .
⑥　　明石 莉央　　　　（　　広島Jroc　　）　（7）　17.20     .
⑦　　中谷 俊也　　　　（　石内南SKRC　）　（6）　16.82　   .
⑧　　田中 健士朗　　（　　広島Jroc　　）　（8）　　17.65     .

友好女子100ｍ
　　　（－0.1ｍ）
①　　三口 紗奈　　　　（　　CHASKI　　　）　（8）　18.25    .
②　　福木 彩羽　　　　（　　広島Jroc　　）　（4）　16.32     .
③　　満山 真衣　　　　（　　広島Jroc　　）　（1）　14.80    .
④　　平林 由衣　　　　（　　CHASKI　　　）　（2）　15.90     .
⑤　　小田 咲羽　　　　（　　広島Jroc　　）　（3）　15.98     .
⑥　　中渡瀬 翠　　　　（　　広島Jroc　　）　（7）　17.04     .
⑦　　額田 千遥　　　　（　石内南SKRC　）　（5）　16.50     .
⑧　　永野 陽菜　　　　（　　広島Jroc　　）　（6）　16.98     .

（7）　64.87　　　　″　　　

４×１００ｍＲ

（8）　65.48　　　　″　　　 （5）　64.09　　　″　　　 （1）　56.27　　　　″　　　 （2）　57.78　　　　″　　　
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５年女子１００ｍ結果
組 レーン 名 前 チ ー ム 名 着 記録 風力
1 ① ( ) ( ) １組（＋2.5）
1 ② ( ) ( )
1 ③ 池 久 保 里 笑 ( 広島Jroc ) ( 1 ) 15.84
1 ④ 丸 山 明 紗 ( CHASKI ) ( 4 ) 16.52
1 ⑤ 吉 岡 莉 彩 ( リトルランナーズ広島 ) ( 3 ) 16.18
1 ⑥ 宮 川 歩 佳 ( CHASKI ) ( 5 ) 16.60
1 ⑦ 島 田 沙 來 ( CHASKI ) ( 2 ) 16.01
1 ⑧ ( ) ( )
2 ① ( ) ( )
2 ② ( ) ( )
2 ③ 高 橋 優 杏 ( 中野東 ) ( 3 ) 16.60 ２組（＋0.8）
2 ④ 粟 村 日 向 子 ( CHASKI ) ( 2 ) 15.83
2 ⑤ 山 本 彩 礼 ( CHASKI ) ( 3 ) 16.19
2 ⑥ 濱 中 穂 乃 花 ( 広島Jroc ) ( 1 ) 15.08
2 ⑦ ( ) ( )
2 ⑧ ( ) ( )

５年女子１００ｍ結果
順位 組 レーン 名 前 チ ー ム 名 着 記録

1 2 ⑥ 濱 中 穂 乃 花 ( 広島Jroc ) ( 1 ) 15.08
2 2 ④ 粟 村 日 向 子 ( CHASKI ) ( 2 ) 15.83
3 1 ③ 池 久 保 里 笑 ( 広島Jroc ) ( 1 ) 15.84
4 1 ⑦ 島 田 沙 來 ( CHASKI ) ( 2 ) 16.01
5 1 ⑤ 吉 岡 莉 彩 ( リトルランナーズ広島 ) ( 3 ) 16.18
6 2 ⑤ 山 本 彩 礼 ( CHASKI ) ( 3 ) 16.19
7 1 ④ 丸 山 明 紗 ( CHASKI ) ( 4 ) 16.52
8 1 ⑥ 宮 川 歩 佳 ( CHASKI ) ( 5 ) 16.60
8 2 ③ 高 橋 優 杏 ( 中野東 ) ( 3 ) 16.60

６年女子１００ｍ結果
順位 組 レーン 名 前 チ ー ム 名 着 記録 風力

1 ① 窪 花 穏 ( CHASKI ) ( 3 ) 15.19 １組（－0.1）
1 ② 松 本 幸 恵 ( 狩小川小学校 ) ( 5 ) 15.76
1 ③ 中 川 陽 菜 ( CHASKI ) ( 6 ) 16.34
1 ④ 佐 々 木 莉 曖 ( CHASKI ) ( 7 ) 16.40
1 ⑤ 早 川 真 央 ( 可部AC ) ( 4 ) 15.63
1 ⑥ 山 廣 詩 羽 ( CHASKI ) ( 1 ) 13.54
1 ⑦ 土 居 夏 実 ( テリオス広島 ) ( 8 ) 16.52
1 ⑧ 山 木 戸 結 華 ( CHASKI ) ( 2 ) 14.84
2 ① 吉 田 千 智 ( CHASKI ) ( 6 ) 16.82 ２組（ー0.4）
2 ② 中 谷 優 生 ( 石内南SKRC ) ( 1 ) 14.43
2 ③ 広 重 穂 夏 ( CHASKI ) ( 8 ) 17.87
2 ④ 岩 崎 結 奈 ( テリオス広島 ) ( 3 ) 15.29
2 ⑤ 大 田 朱 莉 ( CHASKI ) ( 5 ) 15.47
2 ⑥ 咲 田 葵 ( CHASKI ) ( 7 ) 17.68
2 ⑦ 城 戸 こ と こ ( テリオス広島 ) ( 4 ) 15.37
2 ⑧ 金 田 莉 緒 奈 ( CHASKI ) ( 2 ) 15.07

６年女子１００ｍ結果
順位 組 レーン 名 前 チ ー ム 名 着 記録

1 1 ⑥ 山 廣 詩 羽 ( CHASKI ) ( 1 ) 13.54
2 2 ② 中 谷 優 生 ( 石内南SKRC ) ( 1 ) 14.43
3 1 ⑧ 山 木 戸 結 華 ( CHASKI ) ( 2 ) 14.84
4 2 ⑧ 金 田 莉 緒 奈 ( CHASKI ) ( 2 ) 15.07
5 1 ① 窪 花 穏 ( CHASKI ) ( 3 ) 15.19



6 2 ④ 岩 崎 結 奈 ( テリオス広島 ) ( 3 ) 15.29
7 2 ⑦ 城 戸 こ と こ ( テリオス広島 ) ( 4 ) 15.37
8 2 ⑤ 大 田 朱 莉 ( CHASKI ) ( 5 ) 15.47
9 1 ⑤ 早 川 真 央 ( 可部AC ) ( 4 ) 15.63
10 1 ② 松 本 幸 恵 ( 狩小川小学校 ) ( 5 ) 15.76
11 1 ③ 中 川 陽 菜 ( CHASKI ) ( 6 ) 16.34
12 1 ④ 佐 々 木 莉 曖 ( CHASKI ) ( 7 ) 16.40
13 1 ⑦ 土 居 夏 実 ( テリオス広島 ) ( 8 ) 16.52
14 2 ① 吉 田 千 智 ( CHASKI ) ( 6 ) 16.82
15 2 ⑥ 咲 田 葵 ( CHASKI ) ( 7 ) 17.68
16 2 ③ 広 重 穂 夏 ( CHASKI ) ( 8 ) 17.87

5年男子１００ｍ結果
組 レーン 名 前 チ ー ム 名 着 記録 風力
1 ① ( ) ( ) １組（＋0.5）
1 ② 末 永 大 誠 ( 広島Jroc ) ( 1 ) 13.73 ２組（＋1.6）
1 ③ 林 裕 作 ( テリオス広島 ) ( 5 ) 16.03
1 ④ 米 廣 柊 二 ( 広島Jroc ) ( 2 ) 15.06
1 ⑤ 大 杉 幸 太 郎 ( CHASKI ) ( 6 ) 16.22
1 ⑥ 推 久 聖 愛 ( 広島Jroc ) ( 7 ) 16.23
1 ⑦ 山 下 悠 真 ( 広島Jroc ) ( 3 ) 15.85
1 ⑧ 河 村 剛 希 ( CHASKI ) ( 4 ) 15.98
2 ① ( ) ( ) ２組（＋1.6）
2 ② 中 村 勇 斗 ( 広島Jroc ) ( 1 ) 15.26
2 ③ 伊 藤 栄 登 ( リトルランナーズ広島 ) ( 3 ) 16.50
2 ④ 金 内 瑠 星 ( 広島Jroc ) ( 2 ) 15.28
2 ⑤ 佐 藤 鉄 心 ( 可部AC ) ( 6 ) 17.69
2 ⑥ 矢 原 勇 輝 ( テリオス広島 ) ( 4 ) 16.73
2 ⑦ 吉 田 旺 太 郎 ( 広島Jroc ) ( 5 ) 17.39
2 ⑧ ( ) ( )

5年男子１００ｍ結果
順位 組 レーン 名 前 チ ー ム 名 着 記録

1 1 ② 末 永 大 誠 ( 広島Jroc ) ( 1 ) 13.73
2 1 ④ 米 廣 柊 二 ( 広島Jroc ) ( 2 ) 15.06
3 2 ② 中 村 勇 斗 ( 広島Jroc ) ( 1 ) 15.26
4 2 ④ 金 内 瑠 星 ( 広島Jroc ) ( 2 ) 15.28
5 1 ⑦ 山 下 悠 真 ( 広島Jroc ) ( 3 ) 15.85
6 1 ⑧ 河 村 剛 希 ( CHASKI ) ( 4 ) 15.98
7 1 ③ 林 裕 作 ( テリオス広島 ) ( 5 ) 16.03
8 1 ⑤ 大 杉 幸 太 郎 ( CHASKI ) ( 6 ) 16.22
9 1 ⑥ 推 久 聖 愛 ( 広島Jroc ) ( 7 ) 16.23
10 2 ③ 伊 藤 栄 登 ( リトルランナーズ広島 ) ( 3 ) 16.50
11 2 ⑥ 矢 原 勇 輝 ( テリオス広島 ) ( 4 ) 16.73
12 2 ⑦ 吉 田 旺 太 郎 ( 広島Jroc ) ( 5 ) 17.39
13 2 ⑤ 佐 藤 鉄 心 ( 可部AC ) ( 6 ) 17.69

6年男子１００ｍ結果
組 レーン 名 前 チ ー ム 名 着 記録 風力
1 ① ( ) ( ) １組（＋0.9）
1 ② 大 野 航 新 ( テリオス広島 ) ( 5 ) 15.81
1 ③ 杉 本 拓 紀 ( 広島Jroc ) ( 7 ) 17.64
1 ④ 長 野 幹 士 ( CHASKI ) ( 6 ) 16.57
1 ⑤ 牧 田 隆 誠 ( 可部AC ) ( 3 ) 15.17
1 ⑥ 磯 部 旭 希 ( CHASKI ) ( 4 ) 15.30



1 ⑦ 畠 山 瑛 汰 ( 石内南SKRC ) ( 1 ) 14.38
1 ⑧ 早 崎 滉 世 ( CHASKI ) ( 2 ) 14.66
2 ① ( ) ( ) ２組（＋0.8）
2 ② 吉 岡 滉 平 ( 広島Jroc ) ( 7 ) 18.36
2 ③ 西 村 崚 ( 石内南SKRC ) ( 4 ) 16.51
2 ④ 長 野 煌 士 ( CHASKI ) ( 6 ) 16.57
2 ⑤ 大 橋 亮 太 ( リトルランナーズ広島 ) ( 3 ) 15.64
2 ⑥ 西 田 航 庸 ( CHASKI ) ( 2 ) 15.44
2 ⑦ 小 田 優 互 ( 可部AC ) ( 1 ) 14.24
2 ⑧ 武 田 奏 人 ( CHASKI ) ( 5 ) 16.52

6年男子１００ｍ結果
1 2 ⑦ 小 田 優 互 ( 可部AC ) ( 1 ) 14.24
2 1 ⑦ 畠 山 瑛 汰 ( 石内南SKRC ) ( 1 ) 14.38
3 1 ⑧ 早 崎 滉 世 ( CHASKI ) ( 2 ) 14.66
4 1 ⑤ 牧 田 隆 誠 ( 可部AC ) ( 3 ) 15.17
5 1 ⑥ 磯 部 旭 希 ( CHASKI ) ( 4 ) 15.30
6 2 ⑥ 西 田 航 庸 ( CHASKI ) ( 2 ) 15.44
7 2 ⑤ 大 橋 亮 太 ( リトルランナーズ広島 ) ( 3 ) 15.64
8 1 ② 大 野 航 新 ( テリオス広島 ) ( 5 ) 15.81
9 2 ③ 西 村 崚 ( 石内南SKRC ) ( 4 ) 16.51
10 2 ⑧ 武 田 奏 人 ( CHASKI ) ( 5 ) 16.52
11 1 ④ 長 野 幹 士 ( CHASKI ) ( 6 ) 16.57
11 2 ④ 長 野 煌 士 ( CHASKI ) ( 6 ) 16.57
13 1 ③ 杉 本 拓 紀 ( 広島Jroc ) ( 7 ) 17.64
14 2 ② 吉 岡 滉 平 ( 広島Jroc ) ( 7 ) 18.36


